
H O T  T O P I C

8

■開催日時
10月17日（水）11時00分～17時00分
10月18日（木）10時00分～16時00分
■開催場所
東京流通センター（TRC）
第一展示場Aホール
東京都大田区平和島6丁目1－1
●東京モノレール「流通センター駅」下車、駅より1分
　（空港快速は止まりません、ご注意ください） 
●JR「大森駅」東口5・7・9番乗場から12分
　（京浜急行バス利用） 
●京浜急行「平和島駅」から5分（京浜急行バス利用）

■出展予定メーカー
（株）聖食品、（株）千葉産直サービス、
（株）菱和園、飛騨酪農農業協同組合、
美勢商事（株）
など約90社出展予定。新規メーカーも多数出展いたしま
すので、是非ご来場ください。

※出展予定メーカーは予告なく変更する場合がございます。
※本年の商談会は東京のみで開催いたします。西日本の得意先様にはご遠方
で恐縮ですが、ふるってご来場をお願い申し上げます。

※詳細は弊社の営業担当よりご案内差し上げます。別途お送りしました申込
書にご記入の上、FAXにてお申込ください。

※一般消費者の方のご来場はご遠慮いただいております。ご了承ください。

平成30年ムソー大商談会

昨
年
の
様
子

　ムソーおすすめ品・年末
商材（お正月料理、クリスマ
ス他）などの試食・展示を行
います。また、ムソー北海道
特別栽培米・ムソーの野菜・
小ロットOEM・新商品等の
テーマ別ブースも設けます。

　協力メーカー様とのご商
談、さらにおすすめ品を特別
条件にてご提供させて頂き
ますので、お時間の許す限り
ごゆっくりご覧いただき、商
談を進めていただければ幸
いです。

　是非この機会にご覧にな
り、商品仕入れのお役立てに
なればありがたく存じます。
ご多忙のこととは存じます
が、何卒ご来場を頂きますよ
うお願い申し上げます。

ご来場お待ちしておりますご来場お待ちしております


